
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

                      городской округ Симферополь Республики Крым  

(МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. Покровского» г. Симферополя)                      
                                                            

Выписка   

из приказа от 25.08. 2025     № 198-У     

«О зачислении в 10-е профильные (предпрофессиональные) классы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема в 10-е профильные 

(предпрофессиональные) классы МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. 

Покровского» г. Симферополя, Порядком организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа-гимназия №10 им. Э.К. 

Покровского» г. Симферополя, решением приемной комиссии (протокол №4 от 

25.08.2025 ) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3.1. Разместить данные о зачислении в 10-е профильные 

(предпрофессиональные) классы обучающихся, имеющих регистрационные 

номера Журнала приема заявлений в 10 класс: 

3.1.1. 10–А, технологический профиль (инженерный класс): 47/25. 

3.1.2. 10-В, гуманитарный профиль (юридический класс): 

46/25;48/25;49/25. 

 

Директор                                                                                   Н.В. Трещёва 

  

 

 


		2025-08-25T13:56:21+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




